

Sigsgaard Holding ApS

CVR-nr. 21081248

Lyngvej 20

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Sigsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigsgaard Holding ApS
Lyngvej 20
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21081248

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Sigsgaard
Bodil Sigsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 249 t.kr. mod et overskud på 712 t.kr. i 2014. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 10.335 t.kr. og en egenkapital 10.307 t.kr. Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.253)	(28)
Driftsresultat		(31.253)	(28)
Andre finansielle indtægter		710.228	1.241
Andre finansielle omkostninger		(353.396)	(270)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		325.579	943
Skat af ordinært resultat	1	(77.046)	(231)
Årets resultat		<u>248.533</u>	<u>712</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		(251.467)	212
		<u>248.533</u>	<u>712</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.226.685	10.652
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.226.685</u>	<u>10.652</u>
Likvide beholdninger		<u>108.244</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.334.929</u>	<u>10.777</u>
Aktiver		<u><u>10.334.929</u></u>	<u><u>10.777</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.682.082	9.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>10.307.082</u>	<u>10.559</u>
Skyldig selskabsskat		847	192
Anden gæld		27.000	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.847</u>	<u>218</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.847</u>	<u>218</u>
Passiver		<u>10.334.929</u>	<u>10.777</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.933.549	500.000	10.558.549
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(251.467)	500.000	248.533
Egenkapital ultimo	125.000	9.682.082	500.000	10.307.082

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	76.493	233
Regulering vedrørende tidligere år	<u>553</u>	<u>(2)</u>
	<u>77.046</u>	<u>231</u>